
UNC r A -, . m» 
nJliQí Reforma \ ¿ ¿ J f a U Q l í 
: i 1918-2018 

Universidad Nacional de Córdoba 
F a c u l t a d de A r q u i t e c t u r a , U r b a n i s m o y D i s e ñ e 
Av. Vélez Sá is f ie id 2 6 1 - Córdoba - A rgen t ina 
Tel: [ 5 1 3 5 1 ) 1 3 3 2 0 9 1 al 96 
www. faud .unc .edu .a r - e»m@il: in fo@faud.unc .edu.ar 

VISTO: 

El Expediente CUDAP N° 26145/2017 por el que Secretaría Académica eleva 
informe referente a la Comisión de Análisis y Seguimiento de Plan de Estudio de la 
carrera de Diseño Industrial; Y 

CONSIDERANDO: 

Que los miembros de la Comisión de Análisis y Seguimiento de Plan de 
Estudio de la carrera de Diseño Industrial trabajarán en tres (3) Subcomisiones -
Subcomisión de estadística y rendimiento académico, Subcomisión de contenidos y 
Subcomisión de perfil del egresado e incumbencias-, 

Que la Comisión de Enseñanza ha elaborado un despacho favorable al 
respecto, 

Por ello, 

EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 

R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1°.-Designar a los miembros de la Comisión de Análisis y Seguimiento 
de Plan de Estudio de la carrera de Diseño Industrial, de acuerdo a lo establecido 
en el Proyecto de Constitución: 

MIEMBROS EGRESADOS: 
D.l. ANDRADA, Juan Martín 
D.l. GARI JONNERET, Denise 
D.l. MORIENA, Florencia 

MIEMBROS ALUMNOS: 
DEL RÍO, Florencia 
ESQUIBEL, Santiago 
HIRSCH, Ary 

DOCENTES COORDINADORES DE NIVEL: 
Nivel I: D.l. MOISSET DE ESPANES, Estela 
Nivel II: D.l. BIANCHI, Mauro 
Nivel III: D.l. FONTANA, Martín 
Nivel IV: D.l. ROSELLINI, Fernando 
Nivel V: D.l. FLUCIA, Iván 

http://www.faud.unc.edu.ar
mailto:info@faud.unc.edu.ar


Universidad Nacional de Córdoba 
P V 1 k F a c u l t a d de A r q u i t e c t u r a , U r b a n i s m o y D i s e ñ o 

UNC Av. Vélez Sárs f ie ld 26 ' ) - Córdoba - Argent ina 
Tel: [ 5 1 3 5 1 ) ¿133 2 0 9 1 al 96 
www. faud .unc .edu .a r - e - m ® i 1: infoi@fai. id.unc.edu.ar 

DOCENTES DE AREAS DE CONOCIMIENTO: 
Ciencias Sociales: D.l. OLIVA, Silvia 
Morfología e Instrumentación: Arq. SCOCCO, Mónica 
Tecnología: D.l. DUCA, Claudio 
Diseño: D.l. VALDEZ, Fernando 

DOCENTES CONSEJEROS TITULARES Y/O SUPLENTES: 
D.l. DE LA FUENTE, Federico 
Ing. BELLITTI, Eduardo 
D.l. PARRA, Javier 

COORDINACIÓN: 
D.l. TARTARA, ROMINA 
Arq. GONZALEZ, Rosana 

ARTÍCULO 2°.- Protocolizar, incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, 
Secretaría Académica, notifíquese a los interesados, comuniqúese, dese al Registro 
de Resoluciones y archívese.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO A LOS 
VEINTICINCO DÍAS DEL MES DE JULIO DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.-

http://www.faud.unc.edu.ar
mailto:infoi@fai.id.unc.edu.ar

